amplectemur, pectora, labra, oculos, frontem sincere affigentes; indeque
hauriemus copiosa medicaminum munera, e perenni fonte manantia.

^{PG}
96, 1367 Accipe a nobis, Dei viventis Mater, canticum *De exitu*; nosque 1979
luciferae ac divinae tuae gratiae sub umbra protege; regi triumphos,
Christicolae populo pacem, canentibus veniam animarumque sa-
lutem elargiens.

^{PG}
10, 1147 Homilia I.² [...] Hodie Gabriel, qui Deo assistit, ad castissi- 1980
mam Virginem veniens, illud, *Ave, gratia plena*³ ipsi annuntiat.
Ipsa vero secum cogitante qualis esset illa salutatio, angelus con-
festim subiunxit, dicens: *Dominus tecum, ne timeas, Maria: invenisti*
enim gratiam apud Deum. Ideo concipies [al. *ecce concipies*] *in utero,*
et paries filium: et vocabunt [al. *vocabis*] *nomen eius Iesum. Hic erit*
magnus, et Filius Altissimi vocabitur. Et dabit ipsi Dominus Deus se-

● PG 94, 749, 765, 1009, 1012, 1172, 1185, 1240, 1252, 1316, 1329, 1332,
1357, 1358, 1392, 1413, 1416, 1417, 1424, 1425, 1432, 1453, 1481, 1489, 1492,
1497, 1587, 1589, 1597.

● PG 95, 9 41, 125, 129, 192, 193, 196, 197, 204, 205, 213. □ 265, 277,
313, 317, 321, 328, 337, 348, 349, 353, 360, 361, 384, 409.

□ PG 96, 548, 576, 589, 613, 836, 840, 845, 912, 913, 1344, 1345, 1349,
1352, 1353, 1356, 1360, 1372, 1373, 1376, 1377, 1380, 1381, 1384, 1385, 1388,
1389, 1392, 1396, 1397, 1400, 1401, 1404, 1405, 1408, 1449.

¹ Agitur de tribus *Homiliis* Ps.-Gregorii Thaumaturgi.

² Secundum Leroy, homilia haec potest attribui *Chrysippo* († 479). Negat Jugie. Caro attribuit eam *Anonymo* cuidam (post Cone. Chalcedon.) qui eam compositus ex aliis homiliis (cf. RPhTh, 539-540).

³ Lc. I, 28.